Администрация Соловьевского сельского поселения
Полтавского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     28  августа     2024   года                                                    №  20

 Об открытии маршрута движения
автотранспорта для подвоза учащихся.

   В целях организации нормального учебного процесса в школах на территории Соловьевского сельского поселения, на основании актов обследования дороги, маршрута движения автотранспорта для подвоза учащихся

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть маршрут движения автобуса ПАЗ 32053-70 гос. номер С354ТС ( водитель Балачий Николай Анатольевич) и автомобиля ГАЗ 322121 гос. номер У653ТХ  ( водитель Балачий Николай Анатольевич) ( далее – автотранспорт) с 01 сентября 2024  года:

с. Соловьевка – д. Смелое – д. Лубянск – с. Соловьевка

Глава Соловьевского сельского поселения                                      А.В.Дизер